Trường ĐH Khoa học xã hội và Nhân văn TPHCM
KHOA VĂN HỌC VÀ NGÔN NGỮ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________

THƯ MỜI

Kính gửi: Quý Thầy Cô, Học viên cao học và Nghiên cứu sinh
Trân trọng kính mời quý vị tham dự buổi nói chuyện chuyên đề:
“Using History and Literature to Study Environmental Problems: International Perspectives from the Environmental Humanities”
(Nghiên cứu các vấn đề môi trường từ góc độ Lịch sử và Văn học: Bối cảnh quốc tế từ Khoa học nhân văn môi trường)
với diễn giả
[bookmark: _GoBack]Mart Stewart (giáo sư ĐH Western Washington University, Bellingham, Washington, Hoa Kỳ)
Phiên dịch: Nhà văn, dịch giả Lý Lan
Thời gian: 8:30 – 11:00, thứ Tư, ngày 1 tháng 3 năm 2017
Địa điểm: Phòng D102, 10 – 12 Đinh Tiên Hoàng, quận 1
Rất mong được đón tiếp quý vị

TRƯỞNG KHOA

PGS.TS. LÊ GIANG

g D K e 1 o TN CONG 108 XA I NGHA VIET NS
KHOLVAN HOCVANGON NGO [

s

i Qv Ty o, Hos i chos v i i
i e i 4 g e ik s Vo b 81 cinh e
[or———

O ———